
Отдел образования мэрии муниципального образования 
«Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ 
(СМЕННОЕ) УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
ПРИКАЗ 

28.05.2008                                                                                   № 1-ус 
 
О  создании Управляющего совета 
МОВУ "Центр образования". 
 
 В целях реализации основных направлений КПМО, развития 
государственно-общественного характера управления образованием 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать при МОВУ "Центр образования" Управляющий совет по 
реализации КПМО: от родителей (законных представителей) – 3 
человека, от трудового коллектива – 2 человека, от обучающихся 
– 2 человека; директор МОВУ "Центр образования" входит состав 
Совета по должности; 1 чел -  представитель от Учредителя. 

2. Внести необходимые изменения в Устав МОВУ "Центр 
образования". 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 
 

 
 
Директор МОВУ 
«Центр образования»                                           Т.А.Белугина                                                                                    
 
 


